Portaria n. 036/2021 - Página 1 de 1

Portaria nº 036/2021

De 05/07/2021

Súmula: Estabelece Luto Oficial em decorrência do óbito do Dr.º Roosevelt

Gonçalves Virgínio.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos

Municípios da Região de Campo Mourão - CISCOMCAM, no uso das prerrogativas legais.

Resolve:

Art. 1º - Fica Estabelecido o período de LUTO no CISCOMCAM  -

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA COMUNIDADE DOS MUNICIPIOS DA REGIÃO DE

CAMPO MOURÃO, a partir das 13 horas até as 23 horas e 59 min do dia 05 de Julho de 2021 do em virtude

do óbito do Dr.º Roosevelt Gonçalves Virgínio, idealizador e um dos Fundadores do CISCOMCAM.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE;

PUBLIQUE-SE

DÊ-SE CIÊNCIA.

Campo Mourão, 05 de Julho de 2021.

Rafael Brito do Prado

Presidente do CISCOMCAM

		2021-07-05T11:59:09-0300
	RAFAEL BRITO DO PRADO:04933415951